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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61418041U

2. Data e Regjistrimit 18/02/2026
3. Emri i Subjektit F&2A 2026
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  MEZEZ Rruga “7 Nentori “ Mezez, Objekti 1 
katesh, Nr.42/55, Zona Kadastrale 2679, Mezes, Tirane. 
1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Importe të detergjentëve likuideve edhe produkteve të tjera 
për pastrim dhe jo vetëm. Tregti me shumicë dhe pakicë të 
deteregjentëve, dhe likuidëve të duarve. Shpërndarje në pikat 
e shitjes së shumicës dhe së pakicës (Markete).
Fatjon Musaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 16/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatjon Musaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F&2A 2026 Sh.p.k
E-Mail: fatjonmusaj9@gmail.com  
Telefon: 0698476805  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574454-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576883-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.02.2026, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         MEZEZ;         
Rruga “7 Nentori “ Mezez, Objekti 1 katesh, Nr.42/55, Zona Kadastrale 2679, Mezes, 
Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga dytësore 
e Autostradës Tiranë – Durrës, Km.1, Tregu Agro - Ushqimor, Kapanoni B2-11, Kashar, 
Mëzez, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D96AEA-E955-42D8-AF1D-C300A2FD7607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686313E1-EBBA-42F6-B32A-E6CACA4AC409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F115D4D0-9FF8-4A69-B3C2-60330777D0F5
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